PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAJERU-BA
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.284.658/0001-14

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2025
A Prefeitura Municipal de Guajeru-Ba, em acordo com a Lei nº 14.133/21 com suas ulteriores alterações, Decreto Municipal nº 011, de 15 de Fevereiro de 2024 e demais normas vigentes, torna público que está realizando a Credenciamento nº 003/2025, para Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para eventual Prestação de Serviços Médicos (exames, procedimentos, consultas, acompanhamento e/ou diagnósticos relacionados a Angiologia, Ultrassonografia, Clínica Autorizada, Gastroenterologia, Medicina Especializada, Oftalmologia, Ortopedia, Urologia, Odontologia, Fonoaudiologia, Psicologia, Clínica Médica, Medicina Comunitária, Psiquiatria e Análises Clínicas em Laboratórios e outros serviços contidos correlatos). Os interessados deverão apresentar a Proposta e Documentação a partir de 23/05/205 a 31/12/2025, das 08:00 às 12:00h até 21/05/205 a 31/12/2025 podendo esse prazo ser prorrogado a critério da Administração, no Setor de Licitações e Contratos, na Sede da Prefeitura, situada à Praça Antônio Carlos Magalhães, nº 24, na cidade Guajeru, Bahia, Fone: (77)3417-2252. Informações na Sede da Prefeitura. Edital e outros atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município de Guajeru-Ba, disponível no site https://transparencia.governodeguajeru.ba.gov.br/diario-oficial. Jilvan Teixeira Ribeiro - Prefeito Municipal.